RILEVATA l’esigenza di avviare, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione del servizio in 
oggetto utilizzando la procedura di affidamento diretto art. 50 comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36 del 2023 tramite 
trattativa diretta su MEPA; 
CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 1.350,00 
(milletrecentocinquanta/00) IVA ESENTE 
DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA); 
CONSIDERATO che, a seguito di consultazione degli operatori economici iscritti al MEPA nella categoria

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari previsti dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 e dal decreto-legge del 12 novembre 2010, n. 187; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) 
IVA ESENTE trovano copertura nell’apposita scheda finanziaria nel Programma annuale per l’anno 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»